第１号様式

　　天理市ＬＰガス価格高騰対策事業継続支援金の交付について、同交付要綱第４条の規定に基づき、

　下記のとおり申請及び請求します。また、次のとおり誓約します。

　　・下記に記載した事項については事実と相違ありません。
　　・天理市内に有する主たる事業所において、物価・エネルギー高騰による事業への影響があります。

　　令和　　　年　　　月　　　日

　　　　天理市長　　様

連 絡 先

 ①業種・事業規模 業 名

 ②主な事業内容

円

 ⑦ＬＰガスの使用用途

(カナ)

　(天理市記入欄)
誓約書 ＬＰ確認

支店

事
業
の
確
認

 ③売上高（直近1ヶ月）

　※帳簿等の証明書類の掲示を求める場合があるため適切に保管すること。

金融機関名

◇支援金50,000円について、下記の口座へ入金を希望します。

請求額　　金５０，０００円

Ｌ
Ｐ
ガ
ス
の
使
用
実
態

　※調理、製造、暖房等の使用用途を具体的に記入すること

 ⑤設置場所の住所
　　（事業所）

種別

 例）店舗、工場　等

 ⑥設置場所の詳細

　※必要に応じて現地確認を行います。

※別途、設置・使用状況が分かる写真を添付すること　例）店舗裏側の南東角　等

口座名義人

写真 本人 口座

口座種別 普通 ・ 当座 口座番号

⑤支援金振込先口座

口座名義は、申請者本人名義(法人の場
合は当該法人名義)に限る。
※口座が確認できる通帳等の写しを添付
すること。

天理市ＬＰガス価格高騰対策事業継続支援金　交付申請書 兼 請求書

住 所

代 表 者 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

法 人 名
又 は 屋 号

（誓約事項）　申請者が行う主たる事業に、契約するＬＰガスを使用しています。

　※申請者と異なる場合は併せて理由や経緯等を記載すること。

 ④ＬＰガス契約者

〒

(申請者)

※法人は、法人印と代表者印の押印が必要です。

業種
従業員数
（常時）

　令和5年　　　　　月

（契約者名）